РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Городской округ Первоуральск
Первоуральское муниципальное бюджетное учреждение культуры
 «Централизованная клубная система»

ПРИКАЗ

«28» декабря 2021 года                                                                                                       № 197

Об утверждении плана мероприятий  и
плановых показателей по выполнению
муниципального задания  ПМБУК «ЦКС»
и муниципального компонента
региональной составляющей национального
проекта «Культура» на 2022 год

На основании Постановления Администрации городского округа Первоуральск
от 17 марта 2021 года№ 494 «Об утверждении Плана организационных мероприятий («Дорожной карты»), направленных на обеспечение достижения целевых показателей муниципального компонента региональной составляющей национального проекта «Культура в городском округе Первоуральск», Постановления Администрации городского округа Первоуральск от 27 декабря 2021 г. № 2496 «Об утверждении муниципальных заданий на 2022 год и плановый 2023 и 2024 годов на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации городского округа Первоуральск в сфере культуры, физической культуры и спорта» и во исполнение нормативно-правовых актов Российской Федерации, Свердловской области, городского округа Первоуральск о значимых, событийных и юбилейных датах, по профилактике терроризма, экстремизма, наркомании, токсикомании, экстремизма, формированию культуры толерантности, в рамках Всемирного Дня борьбы со СПИДом, в рамках Дней милосердия в Свердловской области, в рамках Десятилетия детства в Российской Федерации, в рамках областной межведомственной профилактической операции «Подросток»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план мероприятий по выполнению муниципального задания ПМБУК «ЦКС» на 2022 год (Приложение № 1).
2. Утвердить плановые показатели по выполнению муниципального задания  ПМБУК «ЦКС» и муниципального компонента региональной составляющей национального проекта «Культура» на 2022 год (Приложение № 2).
3. Приказ вступает в силу с 01.01.2022 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Афонасьеву Л.М., заместителя  директора по культурно-досуговой деятельности ПМБУК «ЦКС».

	И.о. директора ПМБУК «ЦКС»,
заместитель директора по
административно-финансовой
деятельности

Н.В. Низамова

Приложение 2
к приказу от 28.12.2021 года № 197

Плановые показатели на 2022 год

	№
	Наименование структурного подразделения
	Количество культурно-массовых мероприятий
	Количество посетителей культурно-массовых мероприятий в рамках МЗ
	Количество посетителей культурно-массовых мероприятий в рамках внебюджета
	Количество посетителей культурно-массовых мероприятий в рамках сверх МЗ
	Количество посетителей культурно-массовых онлайн мероприятий
	Количество клубных формирований
	Количество участников клубных формирований

	1
	Культурно-досуговый центр
	396
	62994
	3800
	13431
	3180
	10
	202

	2
	Дом культуры
с. Новоалексеевское
	210
	25884
	1240

	2752
	10
	163

	3
	Дом культуры
с. Битимка
	210
	20267
	920

	2528
	10
	277

	4
	Дом культуры
п. Кузино
	180
	21320
	700

	2264
	6
	98

	5
	Дом культуры
с. Слобода
	82
	2194
	200

	530
	1
	12

	6
	Центр досуга
п. Новоуткинск
	182
	23798
	550

	2080
	7
	199

	7
	Клуб с. Нижнее Село
	82
	2194
	160

	530
	1
	17

	8
	Клуб п. Перескачка
	71
	2057
	60

	212
	1
	12

	9
	Клуб п. Прогресс
	108
	6549
	200

	590
	3
	103

	10
	п. Билимбай*
	25
	2517
	138

	400
	3
	40

	ИТОГО
	1546
	169775
	7968
	13431
	15066
	52
	1123

[bookmark: _GoBack]*при условии ввода в эксплуатацию в 4 квартале 2022 года